

Andersen Wines A/S

Dronningensgade 3 C, 4., 1420 København K

CVR-nr. 39 58 50 06

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Jan Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Wines A/S Dronningensgade 3 C, 4. 1420 København K
	CVR-nr.: 39 58 50 06
	Stiftet: 18. maj 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pia Frausing, Formand Morten Damgaard Jan Michael Andersen Sebastian Winum Andersen
Direktion	Jan Michael Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Andersen og Frausing Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med vin og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	482.999	301.808
1 Personaleomkostninger	-192.362	-173.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.400	-4.050
Driftsresultat	285.237	123.931
Andre finansielle indtægter	31	211
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.175	-19.170
Resultat før skat	265.093	104.972
3 Skat af årets resultat	-59.040	-23.572
Årets resultat	206.053	81.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	6.053	81.400
Disponeret i alt	206.053	81.400

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.550	22.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.550</u>	<u>22.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.550</u>	<u>22.950</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	2.208.146	2.258.990
Forudbetalinger for varer	0	92.859
Varebeholdninger i alt	<u>2.208.146</u>	<u>2.351.849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.440	226.706
Tilgodehavende selskabsskat	215	200
Tilgodehavender i alt	<u>163.655</u>	<u>226.906</u>
Likvide beholdninger	<u>153.517</u>	<u>231.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.525.318</u>	<u>2.810.152</u>
Aktiver i alt	<u>2.542.868</u>	<u>2.833.102</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	21.890	15.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>721.890</u>	<u>515.836</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	520	594
Hensatte forpligtelser i alt	<u>520</u>	<u>594</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.578.985	2.022.822
Anden gæld	231.473	287.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.820.458	2.316.672
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.820.458</u>	<u>2.316.672</u>
Passiver i alt	<u>2.542.868</u>	<u>2.833.102</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	15.837	0	515.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.053	200.000	206.053
	500.000	21.890	200.000	721.890

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	187.319	170.928
Andre omkostninger til social sikring	5.043	2.082
Personaleomkostninger i øvrigt	0	817
	192.362	173.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.879	15.180
Andre finansielle omkostninger	4.296	3.990
	20.175	19.170
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.114	6.712
Årets regulering af udskudt skat	-74	16.860
	59.040	23.572
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	27.000	0
Tilgang i årets løb	0	27.000
Kostpris 30. juni 2021	27.000	27.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-4.050	0
Årets afskrivninger	-5.400	-4.050
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-9.450	-4.050
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	17.550	22.950

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen og Frausing Holding ApS, CVR-nr. 27956696 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Damgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870779708787

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-01 10:55:31 UTC

NEM ID 

Jan Michael Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 185.109.xxx.xxx

2021-10-01 11:15:18 UTC

NEM ID 

Jan Michael Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 185.109.xxx.xxx

2021-10-01 11:15:18 UTC

NEM ID 

Pia Rolsted Frausing

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-960145015450

IP: 185.109.xxx.xxx

2021-10-02 07:59:24 UTC

NEM ID 

Sebastian Winum Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-565174727659

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-10-03 12:20:23 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 195.55.xxx.xxx

2021-10-06 10:16:14 UTC

NEM ID 

Jan Michael Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 185.109.xxx.xxx

2021-10-06 10:36:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JE8HD-MGFDH-A17QP-8MEES-1YHNW-ZQKGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>